[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

29.07.2013   195-р №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2013   №  195-р
г. Шумерля

О создании  рабочей  группы по реализации  Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет- ресурса «Российская общественная  инициатива»
В  целях  реализации  на  территории  Шумерлинского района  реализации  Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет- ресурса «Российская общественная  инициатива» :

1. Создать рабочую  группу в  следующем  составе:

Казаков В.И.- управляющий  делами, руководитель  группы;

Фокина И.В.- заведующий сектором организационно- контрольной и кадровой работы- секретарь группы;

Соланова Н.И.- начальник  отдела  экономики и  взаимодействия с предприятиями АПК;
Александров М.Г.- начальник отдела информационного обеспечения;

Караганова Т.А.- начальник отдела образования, спорта и молодежной  политики;

Полякова  В.В.- начальник отдела  строительства, ЖКХ и  имущественных  отношений;

Краснова  М.В.- заведующий  сектором  правового  обеспечения;

Александров  В.Л.- заведующий  сектором  ГО  и  ЧС;

Концов А.Н.- председатель СХПК «Комбинат», депутат Собрания депутатов  Шумерлинского района  пятого созыва (по  согласованию);
Капиров В.В.-  финансовый  аналитик агентства  по  поддержке малого  бизнеса в  Чувашской  Республике (по  согласованию).

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего  делами  администрации Шумерлинского района  Казакова  В.И.

	Глава администрации  Шумерлинского района

	Л.Г.  Рафинов